Stadtlinienverkehr Kreisstadt Lauterbach ~ Der Lileine Strolel.

Montag - Freitag

Lauterbach Nordbahnhof 832 9.04 93210.04 1032 11.04 11.32 12.04 14.04 1432 15.04 15.32 1604 16.32 17.04 17.32 1804 1832 Lauterbacher
- GartenstraBe/UmgehungsstraBe ~ 8.36 9.08 9.36 10.08 10.36 11.08 11.36 12.08 14.08 14.36 15.08 15.36 16.08 16.36 17.08 17.36 18.08 18.36 i
- Friedhof 8.37 9,09 9.37 10,09 10.37 11.09 11.37 12.09 14.09 14,37 15.09 15.37 16.09 16.37 17.09 17.37 18.09 18.37 Stadtbus | IV
~Am Alten Stidbahnhof 8.39 9.39 10.39 11.39 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
- Dirlammer StraBe 8.41 9.41 10.41 11.41 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 Devr Lleine S‘?’Fo(o/.
- An der Ritsch 8.42 9.42 10.42 11.42 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
- WaldstraBe/Ritsch 8.43 9.43 10.43 11.43 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Krankenhaus 8.44 9.44 10.44 11.44 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
- WaldstraBe/Ritsch 8.45 9.45 10.45 11.45 1417 15.17 16.17 17.17 18.17
- An der Ritsch 8.46 9.46 10.46 11.46 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 HEEEN
- Adolf-SpieB-Halle 9.12 10.12 11.12 12.12 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Sportzentrum 9.14 10.14 11.14 12.14 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
- Sportzentrum/Sudetenweg 9.15 10.15 11.15 12.15 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Altenheim 9.16 10.16 11.16 12.16 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 T ASCH E N
- KarlstraBe 9.18 10.18 11.18 12.18 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
~ Eisenbacher Tor 8.48 9.20 9.48 10.20 10.48 11.20 11.48 12.20 14.20 14.48 15.20 15.48 16.20 16.48 17.20 17.48 18.20 18.48
- Bushahnhof 8.49 9.21 9.49 10.21 10.49 11.21 11.49 12.21 14.21 14.49 15.21 15.49 16.21 16.49 17.21 17.49 18.21 18.49 FAH RPLAN
- Am Hopfenberg 8.50 9.22 9.50 10.22 10.50 11.22 11.50 12.22 14.22 14.50 15.22 15.50 16.22 16.50 17.22 17.50 18.22 18.50
- TaunusstraBe 853 9.25 9.53 10.25 10.53 11.25 11.53 12.25 14.25 14.53 15.25 15.53 16.25 16.53 17.25 17.53 18.25 18.53
- Fuldaer StraBe 8.55 9.27 9.5510.27 10.55 11.27 11.55 12.27 14.27 14.55 15.27 15.55 16.27 16.55 17.27 17.55 18.27 18.55
- Nordbahnhof 8.57_9.30 9.57 10.30 10.57 11.30 11.57 12.30 14.30 14.57 15.30 15.57 16.30 16.57 17.30 17.57 18.30 18.57
Samstag o !_lebe Fahrfgaste, ‘
Lauterbach Nordbahnhof 8.32 9.04 9.3210.04 10.32 11.04 11.32 12.04 12.32 13.04 13.32 Hauptlinienweg in thren Handen halten Sie den Taschenfahr-
- GartenstraBe/UmgehungsstraBe  8.36 9.08 9.36 10.08 10.36 11.08 11.36 12.08 12.36 13.08 13.36 === Schleife Sportzentrum/ plan zu unserem Stadtbus »Der kleine Strolchc.
- Friedhof 8.37 9.09 9.37 10.09 10.37 11.09 11.37 12.09 12.37 13.09 13.37 Altenheim Ich freue mich, dass wir Ihnen das Angebot
- Am Alten Siidbahnhof 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 — Schleife KrankenhaUS/ eines Stadtbusses bereitstellen kdnnen und
- Dirlammer StraBe 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 Finanzamt wiinsche thnen allzeit eine gute Fahrt
- An der Ritsch 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 (Am Alten Siidbahnhof)
- WaldstraBe/Ritsch 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 Vit freundlichen GriRen
- Krankenhaus 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 _ )
- WaldstraBe/Ritsch 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 thr Rainer-Hans Vollmsller
- An der Ritsch 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 1346 8 Biirgermeister
- Adolf-SpieB-Halle 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 X
- Sportzentrum 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 =
- Sportzentrum/Sudetenweg 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 5
- Altenheim 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 2 =
- KarlstraBe 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 %  Fragen, Anregungen und Kritik
~ Eisenbacher Tor 8.48 9.20 9.4810.20 10.48 11.20 11.48 12.20 1248 1320 1348 & :as S;rvulz(elztt_elefc:: ﬁlirhden sr_a:t- %
- Bushahnhof 8.49 921 9.4910.21 10.49 11.21 11.49 12.21 12.49 1321 1349 ~ &  bus »Der leine Strolch« erreichen
- Am Hopfenberg 850 9.22 9.5010.22 1050 11.22 11.50 12.22 12.50 13.22 13.50  ws Sie unter 06400 9050520. Lauterbach  PHILIPPI="
- TaunusstraBe 853 9.25 9.5310.25 10.53 11.25 11.53 12.25 12.53 13.25 1353 ™ Ein Kontaktformular und weitere
- Fuldaer StraBe 8.55 9.27 9.5510.27 10.55 11.27 11.55 12.27 12.55 13.27 13.55 { Infos finden Sie auf unserer Home- stadtwerke Stadtmarketing

- Nordbahnhof 8.57 9.30 9.57 10.30 10.57 11.30 11.57 12.30 12.57 13.30 13.57 .1 page www.lauterbach-hessen.de. Lauterbachev.




